

# ДОГОВІР № 242

## ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ

м. Київ

«24» 12 2022 р.

**ЦЕНТРАЛЬНА ГЕОФІЗИЧНА ОБСЕРВАТОРІЯ ІМЕНІ БОРИСА СРЕЗНЕВСЬКОГО**, іменоване у подальшому «Замовник», в особі директора Куцого Андрія Володимировича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, і **ТОВ «Приватінвест»**, надалі – Постачальник в особі директора **Караван В.С.**, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі разом іменовані – «Сторони», уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне:

### І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовникові товари, зазначені в Специфікації (Додаток 1), а Замовник - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування товару: комп'ютерні комплектуючі, приведені в Специфікації у Додатку 1 до Договору (категорії товарів приведено згідно Державних класифікаторів продукції та послуг ДК 021:2015).

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів.

### ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товари, передбачені цим Договором, якість яких відповідає документам, що підтверджують якість товару.

### ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить: 21 142,68 грн. (Двадцять одна тисяча сто сорок дві гривні 68 коп.) в тому числі ПДВ: 3 523,78 грн

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

### ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки поводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Постачальником рахунка на оплату товару та видаткової накладної.

4.2. До рахунку додаються видаткова накладна та інші документи.

4.3 Центральна геофізична обсерваторія імені Бориса Срезневського, є розпорядником бюджетних коштів, та як Покупець (Замовник) здійснює оплату за товар (послуги) з рахунків, відкритих у казначействі виключно бюджетними коштами, тому контрагент-постачальник податкову накладну на податкові зобов'язання має оформляти і реєструвати, виходячи із норм ст. 187 пп.187.7 Податкового кодексу України від 02.12.2010 р. №2755-VI, тобто по оплаті, не зважаючи на дату постачання.

### V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Місце поставки: місто Київ-28, проспект Науки, 39, корпус 2

### ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 10 днів;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 днів;

## **VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 0.2% відсотки ставки НБУ, у разі здійснення попередньої оплати Постачальник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором: не встановлюються.

## **VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 15 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Президією НАН України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## **IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня підписання і діє до 31 12 2022 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

## ХІ. ІНШІ УМОВИ

11.1. Зміни в цей Договір можуть бути згодою Сторін внесені за взаємною і оформлюються Додатковою угодою до цього договору.

## ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1).

## ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### Замовник

**ЦЕНТРАЛЬНА ГЕОФІЗИЧНА  
ОБСЕРВАТОРІЯ ІМЕНІ БОРИСА  
СРЕЗНЕВСЬКОГО**

Юридична адреса: 03028, Голосіївський р-н, м. Київ-28, пр. Науки, буд. №39/2

Реквізити покупця: ЄДРПОУ 22864480,

Р/р UA34 820172 034313 00010000 11760 – заг. фонд

Р/р UA50 820172 034312 10012000 11760 – спецфонд

ІПН 228644826502

Витяг з реєстру платника ПДВ №1826504500

  
(підпис) Директор Куций А.В.

М.П.

### Постачальник

**Назва: ТОВ «Приватінвест»**

Юридична адреса: 04074, Оболонський р-н, м. Київ, вул. Вишгородська, буд. № 32/2

Реквізити продавця: ЄДРПОУ 21550555,

Р/р UA933005280000026003455039896, в АТ "ОТП Банк" м. Київ, МФО 300528

ІПН 215505526546,

Св-во платника ПДВ: 200051886

Платник податку на прибуток на загальних підставах

Тел. (044) 393-48-52

  
(підпис) Директор Караван В.С.

М.П.

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

До Договору № 242 від «21» 12 2022 р.

1. У відповідності до п. 1.2. Договору Сторони погодили найменування, кількість та ціну Товару, а саме:

| № | Код          | Назва товару                                                                         | Код УКТЗЕД | Оз<br>н.<br>ім<br>п.<br>то<br>в. | Ціна<br>без<br>ПДВ | К-<br>сть | Од. | Сума без<br>ПДВ |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|--------------------|-----------|-----|-----------------|
| 1 | U00922<br>79 | Картридж FREE Label<br>HP LJ CE285A/CANON<br>725 (FL-CE285A/725)                     | 8443999090 | X                                | 295,85             | 19        | шт  | 5 621,15        |
| 2 | U02105<br>41 | Акумуляторна батарея<br>CSB 12B 7.2 Ач                                               | 8507208090 | X                                | 1 165,85           | 5         | шт  | 5 829,25        |
| 3 | U00842<br>22 | Кабель живлення<br>90° Atcom (15270)<br>для комп'ютера,<br>кабель живлення,<br>1.8 м | 8544429098 | X                                | 63,35              | 5         | шт  | 316,75          |
| 4 | U03207<br>63 | Пристрій<br>безперебійного<br>живлення APC<br>BV1000I-GR                             | 8504403000 | X                                | 5 022,50           | 1         | шт  | 25              |
| 5 | U00353<br>89 | Кабель живлення<br>C13 to C14 3m<br>Cablexpert PC                                    | 8544429098 | X                                | 165,85             | 5         | шт  | 829,35          |

Сума: 17 618,90

Сума ПДВ: 3 523,78

Усього з ПДВ: 21 142,68

Сума: Двадцять одна тисяча сто сорок дві гривні 68 коп.

